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日
時

　

２
月
17
日
（
月
）
～

　
　
　
　
　
　

３
月
16
日
（
月
）

　

午
前
９
時
～
午
後
４
時

休
日
の
開
庁
日
時

　

2
月
24
日
（
月
・
振
替
）

　

3
月
1
日
（
日
）

　

午
前
9
時
～
午
後
4
時

　

鳥
取
市
役
所
駅
南
庁
舎 

　
　

地
下
1
階
会
議
室

　

本
町
で
の
申
告
会
場
で
は
、
こ

れ
ま
で
申
告
書
を
一
旦
預
か
り
、

紙
媒
体
で
税
務
署
に
提
出
し
て
い

ま
し
た
が
、
今
年
の
申
告
か
ら
作

成
し
た
申
告
デ
ー
タ
を
電
子
媒
体

で
税
務
署
に
提
出
し
ま
す
。

　

こ
れ
に
よ
り
、
申
告
手
続
き
に

は
申
告
デ
ー
タ
に
付
番
す
る
利
用

者
識
別
番
号
（
ｅ

イ
ー
タ
ッ
ク
ス

-

ｔ
ａ
ｘ
の
Ｉ

Ｄ
）
が
必
要
と
な
り
ま
し
た
。

　

Ｉ
Ｄ
は
申
告
会
場
で
取
得
す
る

こ
と
も
で
き
ま
す
が
、
事
前
に
国

税
庁
の
公
式
サ
イ
ト
か
ら
取
得
す

る
こ
と
も
で
き
ま
す
。

　

な
お
、
一
度
取
得
し
た
Ｉ
Ｄ
は

来
年
以
降
も
利
用
で
き
ま
す
の

で
、
申
告
後
も
大
切
に
保
管
し
て

く
だ
さ
い
。

※
過
去
に
ｅ-

ｔ
ａ
ｘ
を
利
用
し

た
こ
と
が
あ
る
な
ど
、
既
に
利
用

者
識
別
番
号
を
取
得
し
て
い
る
人

は
そ
の
ま
ま
利
用
で
き
ま
す
の

で
、
新
た
に
取
得
す
る
必
要
は
あ

り
ま
せ
ん
。

・
令
和
元
年
10
月
か
ら
令
和
2
年

12
月
に
消
費
税
10
％
で
マ
イ
ホ

　

ー
ム
を
購
入
さ
れ
た
と
き
は
、

住
宅
ロ
ー
ン
控
除
の
期
間
が
3

年
延
長
さ
れ
、
13
年
に
な
り
ま

す
。

・
被
相
続
人
の
居
住
用
財
産
（
空

き
家
）
を
売
却
し
た
と
き
の
特

例
の
要
件
が
改
正
さ
れ
、
平
成

31
年
4
月
以
降
の
売
却
で
あ
れ

ば
、
被
相
続
人
が
施
設
入
所
さ

れ
て
い
た
場
合
も
対
象
と
な
る

よ
う
に
な
り
ま
し
た
。

日
時

　

２
月
23
日(

日)

　

午
前
10
時
～
午
後
4
時

会
場

　

と
り
ぎ
ん
文
化
会
館　

1
階

担
当

　

中
国
税
理
士
会
鳥
取
支
部
に
所

属
し
た
税
理
士

【
問
合
せ
先
】

中
国
税
理
士
会
鳥
取
支
部
事
務
局

　
☎
０
８
５
７
―
26
―
９
５
６
３

鳥
取
税
務
署
で
の

　
　
　
　
　
確
定
申
告

会
場
で
の
申
告
で
も
利
用

者
識
別
番
号
が
必
要
で
す

パ
ソ
コ
ン
で
！

　
　
　
　
　
　
確
定
申
告

ス
マ
ホ
で
！

今
年
の
お
も
な
改
正
点

税
理
士
に
よ
る
無
料
相
談
会

　

国
税
庁
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で

は
、
パ
ソ
コ
ン
や
ス
マ
ホ
を
利
用

で
き
る
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー

ナ
ー
が
開
設
さ
れ
て
い
ま
す
。

　

画
面
上
の
案
内
に
従
っ
て
金
額

等
を
入
力
す
れ
ば
、
税
額
が
自
動

計
算
さ
れ
、
簡
単
に
申
告
書
を
作

成
で
き
ま
す
。

　

24
時
間
い
つ
で
も
利
用
で
き
ま

す
し
、
作
成
し
た
申
告
書
は
そ
の

ま
ま
ｅ-

ｔ
ａ
ｘ
か
郵
送
で
提
出

す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

詳
し
く
は
国
税
庁
Ｈ
Ｐ
を
確
認

さ
れ
る
か
、
税
務
署
に
問
合
せ
く

だ
さ
い
。

申告書の作成は
こちらから！
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